令 和 ３ 年 ８ 月 １ ９ 日

育友会員 様

島 原 市 立 第 四 小 学 校

校   長  大槻 浩二

育 友 会 長   杉永   宏

教養・生活環境部長   島田 喜明

保健給食部長   宮﨑みどり

学校環境整備奉仕作業の中止について（お知らせ）

 残夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育

活動及び育友会活動の推進に、ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、8 月 22 日（日）に実施予定をしておりました標記「学校環境整備奉仕作業」

についてですが、新型コロナウイルス感染拡大が懸念されることから中止することと

しましたので、お知らせします。

 なお、各家庭におかれましては、2 学期からの学校教育活動が安全に再会できます

よう、一層の感染防止にご協力をお願いいたします。